

Keilaaja

Suomen Keilailuliiton Jäsenkirje

Elokuu 2026



Kausi 26-27 on täällä!



Keilailumaajoukkueen pääyhteistyökumppanina toimii Elkome Oy, joka on teollisuuden järjestelmätoimittaja. Elkome suunnittelee ja valmistaa laite- ja ohjelmistoratkaisuja eri toimialojen tarpeisiin. Lisätiedot [Elkome.com](https://www.elkome.com)



Tervehdys keilaaja ja tervetuloa uudelle keilailukaudelle 2026-27! Tästä eteenpäin saat viime kauden tavoin kuukausittain Suomen Keilailuliiton jäsenkirjeen sähköpostitse. Kauden alkajaisiksi on runsaasti tärkeää asiaa.

Tällä kaudella jäsenkirjeissä tullaan näkemään myös välillä toiminnanjohtaja **Sami Järvilän** ja puheenjohtaja **Aki Aarikan** kirjoituksia, joista ensimmäinen on tässä kirjeessä.



TJ:n ajankohtaiset

Menestys kuuluu meille kaikille - tehdään siitä yhdessä kasvua lajillemme!

Aluksi, lämmin kiitokseni suomalaisen keilailun eteen töitä tekeville ja lajin parissa viihtyville eli teille kaikille.

Keilailu menestyy ja näkyy nyt medioissa maajoukkueemme keilaajien uskomattomien hienojen saavutusten myötä.

Tästä on hyvä jatkaa, yhdessä uuteen jo käynnistyneeseen kauteen.

Nyt on keilailun tilaisuus näkyä ja kasvaa

Mikä kausi! 2025–2026 tarjosi suomalaiselle keilailulle arvokilpailuissa hienoja onnistumisia ja menestystä, josta voimme kaikki olla ylpeitä.

Vajaaseen vuoteen historialliset MM- ja EM-kisat. Marras-joulukuussa Hongkongin naisten ja miesten MM-kisoista tuomisina 5 voitettua MM-kultaa ja yksi hopea. Suomi oli mitalitilaston kärkimaa! Kesäkuussa päättyneessä naisten EM-kisoista Tanskan Odensesta tuomisina 3 voitettua EM-kultaa, 2 hopeaa ja 2 pronssia. Suomi jälleen mitalitilaston kärkimaa! Heinäkuun alun nuorten MM-kilpailuista vielä värisuora!

Suomalaiset keilaajat ovat jälleen osoittaneet, että meillä osataan ja että sinivalkoisilla väreillä on paikka kansainvälisen keilailun kärkikahinoissa. Menestyksestä kannattaa nauttia. Mutta vielä tärkeämpää on miettiä, mitä teemme menestyksellä seuraavaksi.

Minun mielestäni vastaus on selvä ja menestystäkin tärkeämpi lajimme tulevaisuudelle, tehdään siitä jäsenhankintaa!

Kun suomalainen keilaaja nousee palkintopallille, kyse ei ole vain yhdestä kilpailusta tai yhdestä urheilijasta. Se on mahdollisuus kertoa koko lajista. Keilailu sopii kaikille. Se on sosiaalista ajanvietettä, harrastamista, kilpailua,

huippu-urheilua, yhteisöllisyyttä, onnistumisia, jännitystä ja ennen kaikkea laji, jonka pariin on helppo tulla mukaan.

Siksi haastan kaikki jäsenliitot ja seurat hyödyntämään nykyisen maajoukkueemme kansainvälisen menestyksen yhteiseen käyttöömme ja jäsenhankintaan!

Näyttäkää menestys!

Jakakaa maajoukkueemme arvokilpailujen onnistumisia verkkosivuilla ja sosiaalisessa mediassa. Nostakaa esiin suomalaisia huippuja, tuloksia, kuvia ja videoita. Antakaa ihmisten nähdä, että keilailu on huippu-urheilua ja että suomalaiset pärjäävät siinä todella hyvin.

Kertokaa samalla, miten mukaan pääsee.

Pelkkä mitali ei vielä tuo uutta jäsentä. Sen vieressä pitää olla kutsu: *Tule kokeilemaan!* Kertokaa julkaisuissa, missä ja milloin voi aloittaa, keneen voi olla yhteydessä ja mitä ensimmäisellä kerralla tapahtuu.

Tehdään mukaan tulemisesta mahdollisimman helppoa.

Järjestäkää menestyksen ympärille tapahtumia

Miksi emme hyödyntäisi kiinnostusta järjestämällä esimerkiksi ”Tule kokeilemaan keilailua” -päiviä, peruskursseja, junioritapahtumia, perhekeilailua tai avoimia harjoituksia? Arvokilpailumenestyksen voi nostaa näkyvästi tapahtuman teemaksi.

Jos kerran suomalaiset ovat maailman huipulla, ehkä minäkin voisin kokeilla?

Pyytäkää jäsenet mukaan

Jäsenhankinta ei ole vain seuran hallituksen tai jäsenhankintavastaavan tehtävä. Jokainen jäsen on potentiaalinen lajin lähettiläs. Kannustetaan jokaista tuomaan yksi uusi ihminen hallille kokeilemaan. Kaveri, työkaveri, puoliso, lapsi, naapuri, kuka tahansa.

Yksi kokeilukerta voi olla alku vuosien harrastukselle.

Olkaa ylpeitä lajistamme

Tämä on ehkä tärkein asia. Meillä on hieno laji, hienoja seuroja, aktiivisia harrastajia ja kansainvälisesti menestyviä urheilijoita. Kerrotaan se ääneen. Meidän ei pidä ajatella, että keilailusta pitäisi ensin tehdä kiinnostavaa. Se on jo kiinnostavaa. Nyt meidän pitää vain saada yhä useampi ihminen näkemään se. Kauden 2025–2026 arvokilpailumenestys antaa meille siihen erinomaisen mahdollisuuden.

Nostetaan siis menestys esiin. Ja hankitaan niiden avulla myös uusia keilaajia keilaradoille.

Menestys on ansaittu ylpeytemme aihe. Parhaimmillaan se voi olla myös uuden kasvun alku lajillemme.

Nyt on meidän kaikkien vuoro heittää keilapalloa eteenpäin!

- Sami Järvilä, Suomen Keilailuliiton toiminnanjohtaja


FINNISH BOWLING TOUR

SUOMEN HUIPPUKEILAAJIEN KIERTUE

**Finnish Bowling Tour
kokoa kotimaiset
huippukeilaajat yhteen**

 **1. OSAKILPAILU**
12.-13.9.2026

 **TIXI BOWLING, VANTAA**
Seuraavat osakilpailut:
12.-13.12.2026 Tampere
6.-7.3.2027 Raisio



 **PALKINNOT**

SIJA	€
1.	1 000 €
2.	800 €
3.	650 €
4.	500 €
5.-6.	400 €
7.-8.	300 €
9.-10.	250 €
11.-14.	200 €
15.-18.	150 €



Lisätiedot ja ilmoittautuminen:
keilailu.fi/kilpailutoiminta/finnish-bowling-tour
 keilailu.fi

Finnish Bowling Tour alkaa! muutama paikka Tikkurilan avauskisaan jäljellä

Finnish Bowling Tourin ensimmäinen osakilpailu keilataan syyskuun 12.-13. päivä. Ilmoittautuminen on käynyt kuumana ja tätä kirjoittaessa Tixi Bowlingin osakilpailuun on kuusi paikkaa auki, joten nyt viimeistään kannattaa varata pelipaikka historian ensimmäiseen FBT-kisaan. Jo ilmoittuneiden joukossa on suuri määrä Suomen eturivin keilaajia ja maajoukkuetähtiä

[Kaikki kiertueen lisätiedot ja ohjeet löytyvät FBT:n omilta sivuilta tästä linkistä.](#)

Suomen Keilailuliitto aloittaa kaudella 2026-27 Finnish Bowling Tourin, jonka tarkoituksena on koota kotimaiset huippukeilaajat yhteen. Kiertue tarjoaa korkeatasoisia kilpailuja tavoitteellisille keilaajille. Kiertueella on kauden aikana kolme osakilpailua Tikkurilassa, Tampereella ja Raisiossa. Jokaisessa osakilpailussa on tuhannen euron ykköspalkinto.

Kiertueen "isänä" voidaan pitää SKL:n puheenjohtajaa Aki Aarikkaa, jonka aloitteesta Finnish Bowling Tourin suunnittelu alkoi. Aarikka toimii myös kiertueella kilpailunjohtajana.

- Idea lähti siitä, että keilahalleilla kierrettyäni huomasin keilaajilla olevan kysyntää ranking-tyyliselle kiertueelle. Tavoitteena on saada sellainen keilailukiertue, joka olisi huippukeilaajille tarkoitettu ja siinä olisi riittävän vaativat olosuhteet, minkä lisäksi kaikki olisivat samalla viivalla mahdollisimman tasapuolisesti. Paikallistason kilpailut ovat suomalaiselle keilailulle äärimmäisen tärkeitä, mutta huippukeilaajat kaipaavat varmasti myös tällaisia kilpailuita, joita nyt tarjoamme Finnish Bowling Tourin myötä, Aki Aarikka kertoo ja mainitsee

myös Suomen ulkopuolisen tilanteen olevan yksi vaikuttava tekijä kilpailutarjontaan.

Tourilla keilataan kolme osakilpailua:

1. osakilpailu 12.–13.9.2026 Tikkurila
2. osakilpailu 12.-13.12.2026 Tampere
3. osakilpailu 6.-7.3.2027 Raisio

Finnish Bowling Tourin kotisivut ja ilmoittautuminen



Kultainen arvokisakesä takana - Nuoret menestyivät nuorten MM-kilpailuissa ja naiset pelasivat satumaiset EM-kilpailut

Kesän aikana keilattiin kahdet arvokilpailut, joissa Suomi menestyi upeasti. Kesä-heinäkuun taitteessa nuoret keilasivat eksoottisessa kohteessa MM-kilpailut Malesian Kuchingissa. Suomi saavutti kisoista hienosti kolme mitalia, joista kirkkain oli Roni Leskisen ja Juho Vuoppolan saavuttama parikulta. Suomi oli aiemmin voittanut nuorten miesten MM-

kultaa vuonna 2004, mutta parikilpailun kultamitali oli Suomelle historian ensimmäinen nuorten miesten sarjassa. Juho Vuoppola, Roni Leskinen, Julia Vesanen ja Tiimari Laukkanen etenivät sekajoukkuekilpailussa loppuotteluun ja saavuttivat MM-hopeaa. Stella Lökfors ja Emma Palermaa puolestaan voittivat MM-pronssia parikilpailussa.

Juuri ennen nuorten MM-kisoja naiset keilasivat EM-kilpailut Tanskan Odensessa ja mitalisaalis oli suorastaan satumainen: Kolme EM-kultaa ja yhteensä seitsemän mitalia. Joukkue pääsi yhdessä juhlimaan himoittua joukkuekultaa kukistettuaan Saksan loppuottelussa. Loistava saavutus oli myös Essi Pakarisen All Event -kulta, kuten myös Sanna Oksanen ja Emma Palermaan parikilpailun Euroopan mestaruus.

Naisten EM-kisojen mitalisaalis kokonaisuudessaan:

Kulta: joukkuekilpailu Ani Juntunen. Essi Pakarinen, Peppi Konsteri, Sanna Oksanen, Emma Palermaa ja Eliisa Hiltunen

Kulta: All Event Essi Pakarinen

Kulta: parikilpailu Sanna Oksanen ja Emma Palermaa

Hopea: All Event Peppi Konsteri

Hopea: single Sanna Oksanen

Pronssi: single Peppi Konsteri

Pronssi: parikilpailu Peppi Konsteri ja Essi Pakarinen

Loppu-uutinen nuorten MM-kisoista

Loppu-uutinen naisten EM-kisoista



Keilailucastia nauhoitettiin myös Malesiassa

Keilailucast jatkuu Spotifyssa myös tällä kaudella! Kesällä Malesiassa nuorten MM-kilpailuiden lopussa äänitimme myös ekstrajakson kisapaikalta. Jaksosta välittyy tunnelmat suoraan arvokisoista ja siinä käydään läpi, miten Suomen joukkueen reissu Malesiassa sujui. Pelaajista ääneen pääsevät Stella Lökfors ja Emma Palermaa.

[Keilailucast Spotifyssa](#)

Tärkeää asiaa seuranvaihtoon liittyen

Seuranvaihdoksia on suoritettu tähän mennessä jo yli 180 kappaletta. Jos edustustodistusta ei ole vielä toimitettu SKL:n toimistoon, muistakaa hoitaa kuntoon tämän kuun aikana, jotta välttytte siirtomaksulta. Tässä ote 1.7.2026 voimaan tulleesta edustuskelpoisuussäännöstä:

7§

Pelaaja voi pyytää seurasiirtoa toiseen seuraan kauden alussa siirtoikkunan ajan (1.7.-31.8.). Siirto on maksuton elokuun loppuun asti, jonka jälkeen seurasiirrosta on maksettava 100 euron siirtomaksu Suomen keilailuliitolle paitsi edellä pykälissä 4, 5 ja 6 kerrotuissa poikkeuksissa. Mikäli pelaaja on edustanut lähtöseuraa valtakunnansarjoissa kauden aikana, pelaaja voi edustaa myös uutta seuraa. Poikkeuksena jos seurat pelaavat samalla sarjatasolla, tällöin pelaaja ei voi osallistua uuden seuran nimissä valtakunnansarjoihin.



Huippukeilailu käyntiin Talissa – International Hammer Challenge kokoaa keilaajat yhteen

Tämän viikon perjantaina Talin keilahallissa käynnistyy kunnolla keilakausi 26-27, kun jo neljättä kertaa järjestettävä International Hammer Challenge kutsuu sekä kotimaiset että ulkomaalaiset keilaajat yhteen kamppailemaan turnauksen voitosta. Turnaus keilataan 14.-23.8. Vaikka turnaus vetää paljon ulkomaalaisia keilaajia Taliin, on voittajaseinä pysynyt yhä täysin suomalaisten nimissä Petteri Salosen juhlistua voittoa 2025. Sitä edellisinä vuosina turnauksen ovat voittaneet Rami Mukkula ja Jenni Heino.

Tällä hetkellä turnaukseen on osallistumassa yli 230 pelaajaa 16 maasta. Ensimmäinen karsintaerä pelataan perjantaina 14. päivä klo 18.00, minkä jälkeen eriä on ohjelmassa runsaasti aina seuraavan viikon finaalipäiviin asti. Varaa pelipaikkasi:

- Järjestelyt ovat menneet hyvin, halli alkaa olla valmis ottamaan keilaajat vastaan. Toivottavasti saadaan vielä kesätauolla olevia keilaajia heräteltyä mukaan turnaukseen. Tämä on se turnaus, jossa tulee formaatin avulla helpommin yllätyksiä ja varsinkin nuorten ja seniori-ikäisten on helpompi päästä finaaliin mukaan. Toivotamme kaikki tervetulleiksi Taliin osallistumaan turnaukseen joko keilaajana tai katsojana, kertoo ennen H-hetkeä Oy Bowling Ab:n liiketoimintajohtaja **Jukka Savolainen**, joka on näkyvässä roolissa turnausjärjestäjänä.

Karsintaeriä keilataan yhteensä 14 ja mukana on erikoiseriä niin nuorille, veteraaneille, senioreille, alle 185 keskiarvon keilaajille sekä naisille. Erikoiserissä palkitaan kolme parasta ilmoitettujen ryhmien parasta. Jokaisessa erikoiserässä palkintoina on yksi Hammerin keilapallo ja kaksi IHC2025 uusintaa.

SKL:n naisvaliokunta on suunnitellut erityistä ohjelmaa sunnuntaina 16.8. klo 11 pelattavaan naisten erään. **Reija Lundén** ja **Eliisa Hiltunen** antavat halukkaille klo 9.45-10.15 turnauksen olosuhteeseen liittyviä pelivinkkejä ennen erän alkua. Lisäksi naisvaliokunta palkitsee erän pelaajia.

Neljättä kertaa järjestettävä IHC on erinomainen mahdollisuus startata kilpailukausi kesän jälkeen ja rekisteröitymään pääset [tästä linkistä](#).

IHC ennakkouutinen

Suomen Keilailuliitto mukana kilpailumanipulaation torjuntatyössä

Kilpailumanipulaatiolla tarkoitetaan sellaista tarkoituksellista järjestelyä, toimintaa tai toimimatta jättämistä, jonka tarkoituksena on muuttaa sopimattomalla tavalla kilpailun tulosta tai sen tapahtumien kulkua siten, että kyseisestä kilpailusta poistuu kokonaan tai osittain sen ennalta arvaamaton luonne, oikeudettoman edun hankkimiseksi joko itselle tai muille.

Keilailussa isoin riski kilpailumanipulaation osalta liittyy tulosten manipulointiin. Tavoitteena voi olla esimerkiksi taloudellinen voitto, halutun tittelin tai sarjataso varmistelu. Mahdollisia tapauksia voivat olla esimerkiksi joukkuepeleissämme ns. merkityksettömien otteluiden kautta toiselle joukkueelle voiton antaminen sarjojen nousu- tai putoamisotteluissa. Henkilökohtaisissa peleissä esimerkiksi ns. sovitut ja jaetut palkintorahat kilpailujen loppuotteluissa.

SKL:n toimintasäännöissä on jo pidempään ollut pykälä, jossa Liitto, sen jäsenet ja jäsenten jäsenet sitoutuvat kaikin keinoin ehkäisemään kilpailutulosten tai – tapahtumien manipulointia.

SKL on syksyllä 2026 myös liittymässä mukaan SUEK:n koordinoimaan kilpailumanipulaatiorikkomuksia koskevaan lajien yhteiseen kurinpitäjärjestelmään, joka määrittää myös rikkomuksista seuraavat rangaistukset.

Niitä voivat olla esimerkiksi;

Luonnolliselle henkilölle:

- varoitus,
- enintään 20.000 euron sakko,
- kilpailukohtainen tai määräaikainen kilpailukielto,
- ottelukohtainen tai määräaikainen pelikielto,

- ottelu- tai kilpailukohtainen tai määräaikainen toimitsijakielto, ja/tai
- määräaikainen toimintakielto

Yhteisölle:

- pistemenetys tai sulkeminen kilpailusta tai sarjasta,
- varoitus, ja/tai
- enintään 50.000 euron sakko

SKL:n kilpailumanipulaation torjuntaohjelma on luettavissa; [Suomen-Keilailuliiton-kilpailumanipuloinnin-torjuntaohjelma-2025.pdf](#)

Vastuullisuus keilailussa kokonaisuudessaan: [Vastuullisuus keilailussa - Suomen Keilailuliitto](#)



Mika Koivuniemelle uran kolmas PBA50 -voitto

Suomen Keilailuliitto seurasi tarkasti myös **Mika Koivuniemen** kautta PBA50 -kiertueen radoilla.

Kauden toiseksi viimeisessä Major-kilpailussa, Bud Moore PBA50 Players Championshipissa Koivuniemelle osui iso onnistuminen. Koivuniemi osoitti voimansa voittamalla 42 sarjan alku- ja matsipelivaiheen ylivoimaisesti yli sadan pisteen erolla muihin ja ansaitsi ykköspaikan porraspeliin. Siinä hän nousi 34 pisteen tappioasemasta hyvää ystäväänsä **Chris Barnesia** vastaan ja otti uransa kolmannen PBA50-voiton, kaksi niistä on major-tasoisia, pistein 245-235.

"Nyt tuntuu äärimmäisen hyvältä", Mika kertoi pelin jälkeen. "Minusta tuntuu, että viime aikoina minulla ei ole käynyt hyvää tuuria. Chris heitti todella hyvän heiton, mutta ei saanut kaatoa, joten viimein minulla kävi onni."

Barnes lopetti PBA50-kautensa täydellisesti voittamalla kesän viimeisen turnauksen Johnny Petraglia BVL PBA50 Tournament of Championsin kolmen voitollisen porrasspelisarjan jälkeen. PBA50-kiertueen viimeisessä kilpailussa ratkesi myös Vuoden Keilaajan titteli. Neljä miestä oli siinä kiinni aivan loppuun saakka, kolme heistä, Barnes, Koivuniemi ja **Tom Daugherty**, oli mukana porrasspeleissä ja **Tom Hess** sijoittui kuudenneksi. Voitto toisi kenelle tahansa arvonimen, jos kukaan heistä ei voittaisi, sen veisi pistejohdossa ollut Hess. Nyt tuo arvo meni siis Barnesille, lukuisien muiden voittojen jatkoksi.

[PBA50 kilpailusivut](#)

Kilpailukalenteri tälle kaudelle

Tässä ensi kaudeksi laadittu alustava runkokalenteri:

Kilpailukalenteri 2026-27

Keilaajattaret Challengeella kapteenihaku käynnissä

Keilaajattaret Challenge III tulee jälleen, ajankohta 28.9.-4.10.2026.

Ilmoittaudu mukaan joukkueen kerääjäksi eli kapteeniksi.

Sinun ei itse ole pakko keilata, voit myös kerätä useamman joukkueen, jos pelaajia ilmoittautuu paljon mukaan, mutta keilata voit vain yhdessä. Hakea voi ke 26.8.2026. saakka. Varaa valmiiksi sopiva peliaika (jos useampi joukkue, voi olla eri päivinä) ja ilmoita se tiina.viljakka(at)keilailu.fi. Kun avaamme pelaajien ilmoittautumisen 1.9.2026, julkaisemme samalla kerääjän nimen, keilahallin ja peliajan.

Jokainen valitsee joukkueelle sopivan peliajan ilmoitettuna ajankohtana. Ei uusintaa. Tulokset syötetään yhteiseen exceliin.

Pelitapa on 8 sarjaa baker, alussa 15 min lämmittely. Mukaan voi tulla 3-5 keilaajaa, joista vain yksi voi olla MA-luokkalainen. Muiden pitää olla BCD-luokkalaisia, myös ei-rekisteröidyt voivat osallistua. Peli pelataan luokkatasoituksilla, lasketaan keskiarvo tasoituksista:

M – 0, A – 0, B – 5, C – 15, D – 25 ja ei rek. 35 Tarvittaessa pyöristetään alaspäin lähimpään kokonaislukuun

[Linkki kapteenihakuun Lyytissä](#)

Ajattomat artikkelit SKL:n kotisivuilla

Suomen Keilailuliiton kotisivuille kirjoitetaan uutisten ja tiedotteiden lisäksi ajattomia artikkeleita, joiden tekemistä jatketaan myös ensi kaudella. Hallilta harrastajalle -juttusarjassa kerrotaan eri keilahallien tarinoita, Kansien kätköistä -sarja nostaa uudelleen esiin vanhoja Keilaaja-lehden artikkeleita. Tasaisisin väliajoin tehdään myös henkilökuvia esillä olleista keilaajista. Artikkelit löytyvät osoitteesta: keilailu.fi/ajankohtaista

Keilailu.fi - Ajankohtaista

Muistutus: Pallon kovuussääntö käyttöön porrastetusti

Suomen Keilailuliiton hallitus on 11.3. kokouksessaan päättänyt, että keilapallon kovuussääntö 78D otetaan Suomessa käyttöön porrastetusti.

Kansainvälinen Keilailuliitto IBF on helmikuussa 2026 tehnyt päätöksen koskien uretanikeilapallojen kovuuksia. IBF sallii sen alaisissa arvokilpailuissa (maailmanmestaruuskilpailut ja maailmancupit), käytettäväksi uretaanipallot, joiden valmistuksessa on käytetty vähintään 78D kovuutta ja jotka USBC on hyväksynyt.

Euroopan Keilailuliitto EBF on myös päättänyt, että tätä sääntöä sovelletaan kaikkiin EBF:n alaisuudessa järjestettäviin Euroopan mestaruuskilpailuihin vuoden 2026 juniorien EM-kilpailujen jälkeen. Näin ollen uusi uretanikeilapallojen kovuusvaatimus tulee voimaan EBF:n alaisissa kilpailuissa (Euroopan mestaruuskilpailut ja cupit) 6. huhtikuuta 2026 alkaen. Käynnissä olevaan EBT-kiertueeseen ei tule muutoksia vuonna 2026. Kaikki meneillään olevat tapahtumat jatkuvat nykyisten sääntöjen ja määräysten mukaisesti.

Tulevalla kaudella 2026-2027 sääntö otetaan käyttöön Suomen Keilailuliiton järjestämissä kilpailuissa. Kilpailut ovat seuraavat;

- SM-kilpailut (kaikilla tasoilla)
- SM-liiga (miehet ja naiset)
- Finnish Bowling Tour (FBT)
- Finnish Youth Ranking (FYR)

Sääntö tuli voimaan **1.7.2026**.

Seuraavina kausina käyttöönottoa laajennetaan porrastetusti koskemaan kaikkia Suomessa järjestettäviä kilpailuja.

Hallitus antaa näiden päättämiensä raamien myötä kilpailu- ja sarjavalioikunnalle tehtäväksi laatia tarkemmat säännöt porrastettuihin aikatauluihin ja sääntöjen valvontaan.

Muista ottaa käyttöön Oma Keilailu

Oletko ottanut käyttöön jo Oma Keilailun? Jos et, voit luoda tilisi tästä linkistä:

[Oma Keilailu](#)

Oma Keilailusta näet esimerkiksi omat henkilökohtaiset tiedot sekä keskiarvon ja tulokset. Jos kirjautumisessa tai tilin luomisessa on ongelmia, ole yhteydessä SKL:n toimistoon.

Keilailun fanituotteet ja valmennukset Keilailukaupasta!

Suomen Keilailuliiton verkkokaupasta löydät keilailuaiheiset fanituotteet, kuten keilailuhupparit, T-paidat, maajoukkueen fanipaidat, urheilukassin, keilailurepun tai vaikkapa alkulämmittelyyn/kotitreeniin soveltuvat vastuskuminauhat!

Lisäksi Keilailukaupasta löydät kätevästi myös keilailuvalmennukset koulutetuilta valmentajilta henkilökohtaisia tai ryhmävalmennuksia varten.

Keilailukauppaan pääset tästä linkistä:

Keilailukauppaan!

Jos et jatkossa halua vastaanottaa SKL:n uutiskirjeitä, voit perua tilauksen milloin tahansa jäsenviestintälupa-asetuksen kautta Omakeilailu-sivustolla, tai vaihtoehtoisesti lähettämällä sähköpostia osoitteeseen keilailuliitto@keilailu.fi

Näsilinnankatu 48 D, 33200 Tampere



Kotisivumme keilailu.fi

